

【表紙】

【提出書類】	有価証券届出書の訂正届出書	
【提出先】	関東財務局長	
【提出日】	2023年5月26日	
【会社名】	株式会社エージーピー	
【英訳名】	AGP CORPORATION	
【代表者の役職氏名】	代表取締役社長執行役員 大貫 哲也	
【本店の所在の場所】	東京都大田区羽田空港一丁目7番1号	
【電話番号】	03 - 3747 - 1631	
【事務連絡者氏名】	執行役員 竹山 哲也	
【最寄りの連絡場所】	東京都大田区羽田空港一丁目7番1号	
【電話番号】	03 - 3747 - 1631	
【事務連絡者氏名】	執行役員 竹山 哲也	
【届出の対象とした募集有価証券の種類】	株式	
【届出の対象とした募集金額】	その他の者に対する割当	391,160,000円
【安定操作に関する事項】	該当事項はありません。	
【縦覧に供する場所】	株式会社東京証券取引所 (東京都中央区日本橋兜町2番1号)	

1 【有価証券届出書の訂正届出書の提出理由】

2023年5月9日付で提出した有価証券届出書の記載事項について、2023年5月25日に当社が2023年3月期決算短信の訂正を公表したことに伴い、関連する事項を訂正するため、本有価証券届出書の訂正届出書を提出するものであります。

2 【訂正事項】

第三部 追完情報

第4 [最近の業績の概要について]

3 【訂正箇所】

訂正箇所は____を付して表示しております。

第三部 【追完情報】

第4 [最近の業績の概要について]

(1) 連結貸借対照表

(訂正前)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,972,709	4,230,689
営業未収入金	1,893,049	1,936,431
電子記録債権	96,195	8,818
商品及び製品	155,854	160,044
仕掛品	42,537	78,414
原材料及び貯蔵品	563,900	530,742
前払費用	165,639	161,138
その他	14,738	31,463
貸倒引当金	1,556	1,570
流動資産合計	7,903,069	7,136,172
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	11,379,335	11,506,072
減価償却累計額	9,337,437	9,542,782
建物及び構築物(純額)	2,041,897	1,963,290
機械装置及び運搬具	10,864,676	10,700,507
減価償却累計額	8,347,877	8,473,280
機械装置及び運搬具(純額)	2,516,799	2,227,226
土地	110,608	110,608
リース資産	31,156	27,612
減価償却累計額	11,249	13,346
リース資産(純額)	19,907	14,266
建設仮勘定	53,480	268,348
その他	580,800	544,860
減価償却累計額	543,682	519,086
その他(純額)	37,117	25,773
有形固定資産合計	4,779,810	4,609,513
無形固定資産		
ソフトウェア	53,617	85,191
ソフトウェア仮勘定	57,950	-
その他	9,822	9,628
無形固定資産合計	121,390	94,820
投資その他の資産		
投資有価証券	213,060	228,931
破産更生債権等	6,740	3,457
長期前払費用	11,057	8,172
敷金及び保証金	182,532	190,855
退職給付に係る資産	376,612	338,445
繰延税金資産	661,784	741,547
その他	1,145	1,145
貸倒引当金	6,740	3,457
投資その他の資産合計	1,446,192	1,509,099
固定資産合計	6,347,392	6,213,432
資産合計	14,250,462	13,349,605

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
負債の部		
流動負債		
営業未払金	853,545	762,721
1年内返済予定の長期借入金	249,864	271,164
リース債務	6,189	6,111
未払法人税等	48,444	39,968
未払消費税等	86,593	41,638
未払金	30,512	158,045
未払費用	175,554	122,010
賞与引当金	284,086	15,630
その他	40,579	34,935
流動負債合計	1,775,369	1,452,225
固定負債		
長期借入金	878,898	607,734
リース債務	15,902	9,790
製品保証引当金	1,323	1,504
退職給付に係る負債	2,163,195	2,044,366
資産除去債務	57,838	57,719
その他	242	242
固定負債合計	3,117,399	2,721,357
負債合計	4,892,769	4,173,582
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,038,750	2,038,750
資本剰余金	114,700	114,700
利益剰余金	7,142,466	7,190,576
自己株式	816	320,622
株主資本合計	9,295,100	9,023,404
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	3,882	13,465
為替換算調整勘定	4,229	9,051
退職給付に係る調整累計額	54,480	130,101
その他の包括利益累計額合計	62,592	152,619
純資産合計	9,357,692	9,176,023
負債純資産合計	14,250,462	13,349,605

(訂正後)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	4,972,709	4,230,689
営業未収入金	1,893,049	1,940,796
電子記録債権	96,195	8,818
商品及び製品	155,854	160,044
仕掛品	42,537	78,414
原材料及び貯蔵品	563,900	530,742
前払費用	165,639	161,138
その他	14,738	31,463
貸倒引当金	1,556	1,570
流動資産合計	7,903,069	7,140,537
固定資産		
有形固定資産		
建物及び構築物	11,379,335	11,506,072
減価償却累計額	9,337,437	9,542,782
建物及び構築物(純額)	2,041,897	1,963,290
機械装置及び運搬具	10,864,676	10,700,507
減価償却累計額	8,347,877	8,473,280
機械装置及び運搬具(純額)	2,516,799	2,227,226
土地	110,608	110,608
リース資産	31,156	27,612
減価償却累計額	11,249	13,346
リース資産(純額)	19,907	14,266
建設仮勘定	53,480	268,348
その他	580,800	544,860
減価償却累計額	543,682	519,086
その他(純額)	37,117	25,773
有形固定資産合計	4,779,810	4,609,513
無形固定資産		
ソフトウェア	53,617	85,191
ソフトウェア仮勘定	57,950	0
その他	9,822	9,628
無形固定資産合計	121,390	94,820
投資その他の資産		
投資有価証券	213,060	228,931
破産更生債権等	6,740	3,457
長期前払費用	11,057	8,172
敷金及び保証金	182,532	190,855
退職給付に係る資産	376,612	338,445
繰延税金資産	661,784	742,479
その他	1,145	1,145
貸倒引当金	6,740	3,457
投資その他の資産合計	1,446,192	1,510,031
固定資産合計	6,347,392	6,214,364
資産合計	14,250,462	13,354,902

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
負債の部		
流動負債		
営業未払金	853,545	762,721
1年内返済予定の長期借入金	249,864	271,164
リース債務	6,189	6,111
未払法人税等	48,444	40,643
未払消費税等	86,593	42,039
未払金	30,512	158,045
未払費用	175,554	122,010
賞与引当金	284,086	15,630
その他	40,579	34,935
流動負債合計	1,775,369	1,453,301
固定負債		
長期借入金	878,898	607,734
リース債務	15,902	9,790
製品保証引当金	1,323	1,504
退職給付に係る負債	2,163,195	2,044,366
資産除去債務	57,838	57,719
その他	242	242
固定負債合計	3,117,399	2,721,357
負債合計	4,892,769	4,174,658
純資産の部		
株主資本		
資本金	2,038,750	2,038,750
資本剰余金	114,700	114,700
利益剰余金	7,142,466	7,194,796
自己株式	816	320,622
株主資本合計	9,295,100	9,027,624
その他の包括利益累計額		
その他有価証券評価差額金	3,882	13,465
為替換算調整勘定	4,229	9,051
退職給付に係る調整累計額	54,480	130,101
その他の包括利益累計額合計	62,592	152,619
純資産合計	9,357,692	9,180,243
負債純資産合計	14,250,462	13,354,902

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(訂正前)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月 31日)	当連結会計年度 (自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月 31日)
売上高	10,381,548	11,035,899
売上原価	9,323,467	9,469,528
売上総利益	1,058,081	1,566,371
販売費及び一般管理費	936,211	1,042,511
営業利益	121,870	523,859
営業外収益		
受取利息	31	126
受取配当金	845	845
持分法による投資利益	-	2,058
受取補償金	7,701	4,850
雇用調整助成金	138,449	-
その他	5,448	5,638
営業外収益合計	152,475	13,518
営業外費用		
支払利息	5,466	4,891
減価償却費	12,713	10,753
補償関連費用	1,499	5,755
持分法による投資損失	7,537	-
棚卸資産廃棄損	2,972	3,444
障害者雇用納付金	6,250	-
その他	1,836	3,722
営業外費用合計	38,275	28,566
経常利益	236,070	508,811
特別利益		
固定資産売却益	4	147
投資有価証券売却益	5,900	-
特別利益合計	5,904	147
特別損失		
固定資産除却損	1,571	70,191
固定資産売却損	-	9,263
減損損失	178,579	-
災害による損失	5,089	-
特別損失合計	185,240	79,454
税金等調整前当期純利益	56,735	429,504
法人税、住民税及び事業税	57,400	40,208
法人税等調整額	12,085	117,366
法人税等合計	45,314	77,158
当期純利益	11,420	506,662
親会社株主に帰属する当期純利益	11,420	506,662

(訂正後)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月 31日)	当連結会計年度 (自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月 31日)
売上高	10,381,548	11,039,908
売上原価	9,323,467	9,469,528
売上総利益	1,058,081	1,570,379
販売費及び一般管理費	936,211	1,042,560
営業利益	121,870	527,819
営業外収益		
受取利息	31	126
受取配当金	845	845
持分法による投資利益	-	2,058
受取補償金	7,701	4,850
雇用調整助成金	138,449	-
その他	5,448	5,638
営業外収益合計	152,475	13,518
営業外費用		
支払利息	5,466	4,891
減価償却費	12,713	10,753
補償関連費用	1,499	5,755
持分法による投資損失	7,537	-
棚卸資産廃棄損	2,972	3,444
障害者雇用納付金	6,250	-
その他	1,836	3,766
営業外費用合計	38,275	28,611
経常利益	236,070	512,726
特別利益		
固定資産売却益	4	147
投資有価証券売却益	5,900	-
特別利益合計	5,904	147
特別損失		
固定資産除却損	1,571	70,191
固定資産売却損	-	9,263
減損損失	178,579	-
災害による損失	5,089	-
特別損失合計	185,240	79,454
税金等調整前当期純利益	56,735	433,419
法人税、住民税及び事業税	57,400	40,835
法人税等調整額	12,085	118,298
法人税等合計	45,314	77,463
当期純利益	11,420	510,882
親会社株主に帰属する当期純利益	11,420	510,882

連結包括利益計算書

(訂正前)

	(単位：千円)	
	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
当期純利益	11,420	506,662
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,301	9,583
為替換算調整勘定	2,438	4,822
退職給付に係る調整額	19,367	75,621
その他の包括利益合計	15,504	90,026
包括利益	26,925	596,689
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	26,925	596,689

(訂正後)

	(単位：千円)	
	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
当期純利益	11,420	510,882
その他の包括利益		
その他有価証券評価差額金	6,301	9,583
為替換算調整勘定	2,438	4,822
退職給付に係る調整額	19,367	75,621
その他の包括利益合計	15,504	90,026
包括利益	26,925	600,909
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	26,925	600,909

(3) 連結株主資本等変動計算書

当連結会計年度(自2022年4月1日 至2023年3月31日)

(訂正前)

(単位:千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,038,750	114,700	7,142,466	816	9,295,100
当期変動額					
剰余金の配当			139,478		139,478
親会社株主に帰属する当期純利益			506,662		506,662
自己株式の取得				638,880	638,880
自己株式の消却			319,074	319,074	-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	48,109	319,805	271,696
当期末残高	2,038,750	114,700	7,190,576	320,622	9,023,404

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	3,882	4,229	54,480	62,592	-	9,357,692
当期変動額						
剰余金の配当						139,478
親会社株主に帰属する当期純利益						506,662
自己株式の取得						638,880
自己株式の消却						-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	9,583	4,822	75,621	90,026	-	90,026
当期変動額合計	9,583	4,822	75,621	90,026	-	181,669
当期末残高	13,465	9,051	130,101	152,619	-	9,176,023

(訂正後)

(単位：千円)

	株主資本				
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計
当期首残高	2,038,750	114,700	7,142,466	816	9,295,100
当期変動額					
剰余金の配当			139,478		139,478
親会社株主に帰属する当期純利益			<u>510,882</u>		<u>510,882</u>
自己株式の取得				638,880	638,880
自己株式の消却			319,074	319,074	-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)					
当期変動額合計	-	-	<u>52,330</u>	319,805	<u>267,475</u>
当期末残高	2,038,750	114,700	<u>7,194,796</u>	320,622	<u>9,027,624</u>

	その他の包括利益累計額				非支配株主持分	純資産合計
	その他有価証券評価差額金	為替換算調整勘定	退職給付に係る調整累計額	その他の包括利益累計額合計		
当期首残高	3,882	4,229	54,480	62,592	-	9,357,692
当期変動額						
剰余金の配当						139,478
親会社株主に帰属する当期純利益						510,882
自己株式の取得						638,880
自己株式の消却						-
株主資本以外の項目の当期変動額(純額)	9,583	4,822	75,621	90,026	-	90,026
当期変動額合計	9,583	4,822	75,621	90,026	-	<u>177,449</u>
当期末残高	13,465	9,051	130,101	152,619	-	<u>9,180,243</u>

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(訂正前)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	56,735	429,504
減価償却費	718,251	656,315
減損損失	178,579	-
貸倒引当金の増減額(は減少)	3,437	3,268
製品保証引当金の増減額(は減少)	640	180
退職給付に係る資産の増減額(は増加)	19,336	23,052
退職給付に係る負債の増減額(は減少)	40,365	51,386
賞与引当金の増減額(は減少)	19,773	268,456
受取利息及び受取配当金	876	972
支払利息	5,466	4,891
持分法による投資損益(は益)	7,537	2,058
有形固定資産売却損益(は益)	4	9,115
有形固定資産除却損	1,571	70,191
売上債権の増減額(は増加)	438,530	47,488
棚卸資産の増減額(は増加)	54,789	6,908
仕入債務の増減額(は減少)	51,586	90,823
未収消費税等の増減額(は増加)	96	-
未払消費税等の増減額(は減少)	177,377	44,976
その他	18,137	65,722
小計	376,842	762,834
利息及び配当金の受取額	876	972
利息の支払額	5,476	4,999
法人税等の支払額又は還付額(は支払)	87,297	47,852
営業活動によるキャッシュ・フロー	459,539	710,955
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	246,176	401,046
無形固定資産の取得による支出	77,771	5,593
有形固定資産の売却による収入	5	421
有形固定資産の除却による支出	2,355	5,749
敷金及び保証金の差入による支出	2,080	14,761
敷金及び保証金の回収による収入	8,609	6,437
その他	6,235	2,551
投資活動によるキャッシュ・フロー	313,532	422,843
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	51,964	249,864
配当金の支払額	225	139,344
リース債務の返済による支出	6,795	6,189
自己株式の取得による支出	42	638,880
財務活動によるキャッシュ・フロー	59,027	1,034,278
現金及び現金同等物に係る換算差額	2,025	4,145
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	89,004	742,020
現金及び現金同等物の期首残高	4,883,705	4,972,709
現金及び現金同等物の期末残高	4,972,709	4,230,689

(訂正後)

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2021年 4月 1日 至 2022年 3月 31日)	当連結会計年度 (自 2022年 4月 1日 至 2023年 3月 31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	56,735	433,419
減価償却費	718,251	656,315
減損損失	178,579	-
貸倒引当金の増減額(は減少)	3,437	3,268
製品保証引当金の増減額(は減少)	640	180
退職給付に係る資産の増減額(は増加)	19,336	23,052
退職給付に係る負債の増減額(は減少)	40,365	51,386
賞与引当金の増減額(は減少)	19,773	268,456
受取利息及び受取配当金	876	972
支払利息	5,466	4,891
持分法による投資損益(は益)	7,537	2,058
有形固定資産売却損益(は益)	4	9,115
有形固定資産除却損	1,571	70,191
売上債権の増減額(は増加)	438,530	43,124
棚卸資産の増減額(は増加)	54,789	6,908
仕入債務の増減額(は減少)	51,586	90,823
未収消費税等の増減額(は増加)	96	-
未払消費税等の増減額(は減少)	177,377	44,576
その他	18,137	65,674
小計	376,842	762,834
利息及び配当金の受取額	876	972
利息の支払額	5,476	4,999
法人税等の支払額又は還付額(は支払)	87,297	47,852
営業活動によるキャッシュ・フロー	459,539	710,955
投資活動によるキャッシュ・フロー		
有形固定資産の取得による支出	246,176	401,046
無形固定資産の取得による支出	77,771	5,593
有形固定資産の売却による収入	5	421
有形固定資産の除却による支出	2,355	5,749
敷金及び保証金の差入による支出	2,080	14,761
敷金及び保証金の回収による収入	8,609	6,437
その他	6,235	2,551
投資活動によるキャッシュ・フロー	313,532	422,843
財務活動によるキャッシュ・フロー		
長期借入金の返済による支出	51,964	249,864
配当金の支払額	225	139,344
リース債務の返済による支出	6,795	6,189
自己株式の取得による支出	42	638,880
財務活動によるキャッシュ・フロー	59,027	1,034,278
現金及び現金同等物に係る換算差額	2,025	4,145
現金及び現金同等物の増減額(は減少)	89,004	742,020
現金及び現金同等物の期首残高	4,883,705	4,972,709
現金及び現金同等物の期末残高	4,972,709	4,230,689

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(セグメント情報等)

[セグメント情報]

3. 報告セグメントごとの売上高、利益又は損失、資産、負債その他の項目の金額に関する情報及び収益の分解情報
当連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(訂正前)

(単位：千円)

	報告セグメント			合計
	動力供給事業	エンジニアリング 事業	商品販売事業	
売上高				
一時点で移転される財又は サービス 一定の期間にわたり移転 される財又はサービス	4,267,257	5,870,338	822,194	10,959,790
顧客との契約から生じる収益	4,267,257	5,870,338	822,194	10,959,790
その他の収益			76,109	76,109
外部顧客への売上高 セグメント間の内部売上高 又は振替高	4,267,257	5,870,338	898,304	11,035,899
計	4,267,257	5,870,338	898,304	11,035,899
セグメント利益又は損失()	246,172	1,288,368	40,541	1,494,000
セグメント資産	5,408,039	1,319,073	864,934	7,592,047
その他の項目				
減価償却費	607,855	6,715	12,163	626,734
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	474,152	4,823	14,270	493,246

(訂正後)

(単位：千円)

	報告セグメント			合計
	動力供給事業	エンジニアリング 事業	商品販売事業	
売上高				
一時点で移転される財又は サービス 一定の期間にわたり移転 される財又はサービス	4,267,257	5,870,338	826,203	10,963,798
顧客との契約から生じる収益	4,267,257	5,870,338	826,203	10,963,798
その他の収益			76,109	76,109
外部顧客への売上高 セグメント間の内部売上高 又は振替高	4,267,257	5,870,338	902,312	11,039,908
計	4,267,257	5,870,338	902,312	11,039,908
セグメント利益又は損失()	246,172	1,288,368	36,533	1,498,008
セグメント資産	5,408,039	1,319,073	869,298	7,596,411
その他の項目				
減価償却費	607,855	6,715	12,163	626,734
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	474,152	4,823	19,154	498,129

4 報告セグメント合計額と連結財務諸表計上額との差額及び当該差額の主な内容(差異調整に関する事項)

(訂正前)

(単位:千円)

利益	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
報告セグメント計	1,016,736	1,494,000
全社費用(注)	894,866	970,140
連結財務諸表の営業利益	121,870	523,859

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

(単位:千円)

資産	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
報告セグメント計	7,777,424	7,592,047
全社資産(注)	6,473,037	5,757,558
連結財務諸表の資産合計	14,250,462	13,349,605

(注) 全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない現金及び預金、繰延税金資産であります。

前連結会計年度(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(中 略)

当連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位:千円)

その他の項目	報告セグメント計	調整額(注)	連結財務諸表計上額
	当連結会計年度	当連結会計年度	当連結会計年度
減価償却費	626,734	29,581	656,315
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	493,246	1,807	495,054

(注) 有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額は、ソフトウェアの設備投資額であります。

(訂正後)

(単位：千円)

利益	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
報告セグメント計	1,016,736	1,498,008
全社費用(注)	894,866	970,188
連結財務諸表の営業利益	121,870	527,819

(注) 全社費用は、主に報告セグメントに帰属しない一般管理費であります。

(単位：千円)

資産	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
報告セグメント計	7,777,424	7,596,411
全社資産(注)	6,473,037	5,758,490
連結財務諸表の資産合計	14,250,462	13,354,902

(注) 全社資産は、主に報告セグメントに帰属しない現金及び預金、繰延税金資産であります。

前連結会計年度(自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)

(中 略)

当連結会計年度(自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)

(単位：千円)

その他の項目	報告セグメント計	調整額(注)	連結財務諸表計上額
	当連結会計年度	当連結会計年度	当連結会計年度
減価償却費	626,734	29,581	656,315
有形固定資産及び 無形固定資産の増加額	498,129	1,807	499,937

(注) 有形固定資産及び無形固定資産の増加額の調整額は、ソフトウェアの設備投資額であります。

(1株当たり情報)

(訂正前)

前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
1株当たり純資産額 670.90円	1株当たり純資産額 702.18円
1株当たり当期純利益 0.81円	1株当たり当期純利益 36.95円
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載していません。	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載していません。

(注) 算定上の基礎

1. 1株当たり純資産額

項目	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
連結貸借対照表の純資産の部の合計額(千円)	9,357,692	9,176,023
連結貸借対照表の純資産の部の合計額から控除する金額(千円)		
(うち非支配株主持分(千円))	()	()
普通株式に係る純資産額(千円)	9,357,692	9,176,023
普通株式の発行済株式数(千株)	13,950	13,510
普通株式の自己株式数(千株)	2	442
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数(千株)	13,947	13,067

2. 1株当たり当期純利益

項目	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
連結損益計算書上の親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	11,420	506,662
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	11,420	506,662
普通株主に帰属しない金額(千円)		
普通株式の期中平均株式数(千株)	13,947	13,709

(訂正後)

前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
1株当たり純資産額 670.90円	1株当たり純資産額 702.50円
1株当たり当期純利益 0.81円	1株当たり当期純利益 37.26円
なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載していません。	なお、潜在株式調整後1株当たり当期純利益については、潜在株式が存在しないため記載していません。

(注) 算定上の基礎

1. 1株当たり純資産額

項目	前連結会計年度 (2022年3月31日)	当連結会計年度 (2023年3月31日)
連結貸借対照表の純資産の部の合計額(千円)	9,357,692	9,180,243
連結貸借対照表の純資産の部の合計額から控除する金額(千円)		
(うち非支配株主持分(千円))	()	()
普通株式に係る純資産額(千円)	9,357,692	9,180,243
普通株式の発行済株式数(千株)	13,950	13,510
普通株式の自己株式数(千株)	2	442
1株当たり純資産額の算定に用いられた期末の普通株式の数(千株)	13,947	13,067

2. 1株当たり当期純利益

項目	前連結会計年度 (自 2021年4月1日 至 2022年3月31日)	当連結会計年度 (自 2022年4月1日 至 2023年3月31日)
連結損益計算書上の親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	11,420	510,882
普通株式に係る親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	11,420	510,882
普通株主に帰属しない金額(千円)		
普通株式の期中平均株式数(千株)	13,947	13,709